
Rudnik dnia 19.01.2012r 

Nr sprawy: ZP.271.014.2011

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej –  nr ZP 271.014.2011, 

dot.  „Budowy ogólnodost ępnej sali gimnastycznej w Grzegorzowicach”. 

Urząd  Gminy  Rudnik  z  siedzibą  w  Rudniku  przy  ul.  Kozielskiej  1,  tel.32/4106428,  faks 

32/4106418  wew.123  informuje,  iŜ  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  roboty 

ogólnobudowlane  związane  z  budową  ogólnodostępnej  sali  gimnastycznej  w  Grzegorzowicach 

prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2010r, Nr 113 poz.759 z późń. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przyjęte kryteria i 

spełniające wszystkie wymogi określone w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia najkorzystniejszą 

ofertą cenową okazała się oferta nr 6 złoŜona przez: Zakład Wielobran Ŝowy „Golbud” ul. Karola Miarki 

36, 47 – 220 Kędzierzyn – Ko źle,  za cenę brutto: 2.783.389,52 zł. 

Słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 52/100. 

W związku z tym Zamawiający dokonał wyboru oferty ww. firmy, która uzyskała 100 punktów za kryterium 

cenę, a łącznie 300 punktów.

Informujemy, Ŝe ww postępowaniu zostało złoŜonych  10 ofert.

Oferta nr 1 została złoŜona przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Spółka z o. o, ul. 

Staroprzygodzka 117, 63 - 400 Ostrów Wlkp. 

Cena brutto: 2.984.077,72 zł .

Słownie: dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt siedem złotych 72/100.  

Ofert uzyskała  93,27pkt za kryterium cenę, a łącznie  279,81 punktów.

Oferta nr 2 została  złoŜona przez Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „ERBUD” Spółka z o.o. 

44-207 Rybnik, ul Podmiejska 71

Cena brutto: 3.223.751,64.  

Słownie: trzy miliony dwieście dwadzieścia trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt jeden złotych 64/100.

Ofert uzyskała   86,34 pkt za kryterium cenę, a łącznie 259,02 punktów.

Oferta nr 3  została złoŜona  przez Konsorcjum: JANTAR - POLAND Sp.z o.o. - lider konsorcjum,ul 

Chorzowska 50 ,44-100 Gliwice,

Konsorcjant PHU JANTAR – Ryszard Łach ul. Chorzowska 50 , 44-100 Gliwice.

Cena brutto: 3.273.970,03 zł.

Słownie: trzy miliony dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych 03/100.  

Ofert uzyskała  85,01 pkt za kryterium cenę, a łącznie 255,03 punktów.

Oferta nr 4 została złoŜona przez DDS – Phenix,  Sp.z o.o. ul. Bronowicka 42/603, 30 -091 Kraków 

Cena brutto: 2.945.897,42 zł .



Słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści pięć złotych osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 42/100 

Ofert uzyskała  94,48 pkt za kryterium cenę, a łącznie 283,44 punktów.

Oferta nr 5 została złoŜona przez „OPEX” S.A. , 45 -309 Opole ul. Ozimska 153.

Cena brutto: 3.103.818,81 zł .

Słownie: trzy miliony sto trzy tysiące osiemset osiemnaście złotych 81/100.    

Ofert uzyskała  89,67 pkt za kryterium cenę, a łącznie 269,01 punktów.

Oferta nr 7 została złoŜona przez Zakład Produkcyjno  Remontowo Budowlany  Artur Marcinek,

44- 373 Wodzisław Śl. , ul. Długa 61 c 

Cena brutto: 2.956.124,19 zł. 

Słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 19/100.

Ofert uzyskała  94,15 pkt za kryterium cenę, a łącznie 282,45 punktów.

Oferta nr 8 została złoŜona przez Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe PROFECTUS Sp. z o. o. ul. 

Wiejska 8, 47 -143 Niezdrowice  

Cena brutto: 2.944.580,70 zł.

Słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt złotych 70/100. 

Ofert uzyskała  94,52 pkt za kryterium cenę, a łącznie 283,56 punktów.

Oferta nr 9 została  złoŜona przez Stylmark, Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo – Usługowe

Marek Brysiak, 42 – 200 Częstochowa, ul. Kiedrzyńska 24/32  

Cena brutto : 3.181.627,32 zł.

Słownie:trzy miliony sto osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych 32/100.  

Ofert uzyskała  87,48 pkt za kryterium cenę, a łącznie 262,44 punktów.

Oferta nr 10  została złoŜona przez Przedsiębiorstwo Usługowe „ BORBUD” sp. z o.o. , 47- 400 Racibórz , 

ul. Wodna 21 

Cena brutto: 2.895.890,35 zł 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2  pzp jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia z zastrzeŜeniem art.87 ust.2 pkt 3.

Umowa moŜe być zawarta w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej  oferty,  jeŜeli  zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art. 27 ust.2, 

(faksem ), albo 10 dni jeŜeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień ,których wartość jest 

mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11  ust.8 ( poniŜej 4.845.000 euro)

Zamawiający informuje, Ŝe zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  zostanie  przekazane faksem 

w  dniu  19.01.2012r.  W  związku  z  powyŜszym  umowa  moŜe  zostać  zawarta  w  dniu  25.01.2012r,  z 

uwzględnieniem art.180 ust.2 pkt 4 pzp.   

Wójt Gminy Rudnik 

Alojzy Pieruszka 


